



REKTOR
UNIwersYTETU ROLNICZEGO
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK

***Jego Magnificencja Rektor
dr hab. inż. Jerzy Andrzej Przyborowski, prof. UWM
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie***

Wspólnota Akademicka,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Inaugurację Roku Akademickiego 2024/2025 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Niestety, ze względu na przyjęte wcześniej zobowiązania nie mogę być z Państwem osobiście. Pozwalam sobie jednak tą drogą przesłać na ręce Magnificencji najlepsze życzenia pomyślnej realizacji zamierzeń, służących rozwojowi tak wspaniałej Uczelni, które składam w imieniu całej Wspólnoty Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.

Tegoroczna inauguracja jest pierwszą w kadencji 2024–2028 i dlatego, gratulując uzyskania mandatu zaufania i służby, poniższe słowa kieruję pod adresem wybranych Władz Szkoły. Po poprzednich czterech trudnych latach, które zapiszą się jako czas pandemii i wojny, nadchodzi czterolecie poszukiwania autorytetów, na których będzie wspierała się polska nauka przez kolejne lata. Winszuję zatem wszelkiej pomyślności w realizacji szczytnych zamierzeń oraz wielu życzliwych osób, które będą wsparciem na tej trudnej drodze prowadzenia tak wspaniałej Uczelni.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zajmuje szczególne miejsce, wynikające nie tylko ze wspólnego obszaru badań naukowych, uczestnictwa w Konferencji Uczelni Rolniczych i Przyrodniczych, ale także historycznych uwarunkowań, które ukształtowały wielu znamienitych uczonych, należących do luminarzy nauk przyrodniczych i rolniczych.

Wyrażam głęboki szacunek pod adresem wszystkich obecnych na tej podniosłej uroczystości, gromadzącej nie tylko pracowników, studentów, ale także gości. Gratuluję osobom odznaczonym i wyróżnionym za osiągnięcia naukowe oraz organizacyjne.

Ze szczególną atencją zwracam się do Studentów, którzy po raz pierwszy wchodzi w mury swej *Alma Mater*. Droga Młodzieży, winszuję Wam, abyście wytrwale zdobywali wiedzę i mądrość życiową.

Szanowni Państwo! Niech rok akademicki 2024/2025 dla Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie będzie czasem sukcesów i znaczących dokonań we wszystkich sferach działalności.

Kraków, wrzesień 2024 roku



RPW/18068/2024 P
Data:2024-09-27